**41.** And he shall cause the house to be scraped within round about, and they shall pour out the dust that they scrape off without the city into an unclean place:

**31.** Quod *inquam* apprehenderit manus ejus, faciet unum pro peccato, et alterum in holocaustum cum minha, emundabitque sacerdos mundaudum coram Jehova.

**32.** Ita est lex ejus in quo fuerat plaga leprae, cujus manus non poterat apprehendere mundationem sui.

**33.** Et loquutus est Jehova ad Mosen et Aharon, dicendo:

**34.** Quum ingressi fueritis terram Chanaan, quam ego do vobis in possessionem, et posuero plagam leprae in domo terrae possessionis vestrae:

**35.** Veniet ille cujus erit domus, renuntiabitque sacerdoti, dicendo,. Tanquam plaga *leprae* visa est mihi in domo.

**36.** Tunc praecipiet sacerdos, et expurgabunt domum antequam ingrediatur sacerdos, ut dispiciat plagam, ne polluatur quicquam quod sit in ea domo: et postea ingredietur sacerdos ad contemplandam domum

**37.** Tunc considerabit plagam ipsam: et siquidem in plaga quae est in parietibus domus, fuerint nigredines, flavedines, vel rubedines: et aspectus eorum fuerit depressior reliquo pariete:

**38.** Egredietur sacerdos e domo ad ostium domus, et claudet domum septem diebus.

**39.** Postea revertetur sacerdos die septimo, et contemplantur: et siquidem creverit plaga in parietibus domus,

**40.** Tunc praecipiet sacerdos, et eruent lapides in quibus fuerit plaga illa, projicientque illos extra civitatem in locum immundum:

**41.** Domum autem radere jubebit intrinsecus per circuitum, et effundent pulverem quem abraserint extra civitatem in locum immundum.

**42.** And they shall take other stones, and put *them* in the place of those stones; and he shall take other mortar, and shall plaister the house.

**42.** Et accipient lapides altos quos reponent loco lapidum illorum, et latum aliud capient, et complanabunt domum.

**43.** And if the plague come again, and break out in the house, after that he hath taken away the stones, and after he hath scraped the house, and after it is plaistered;

**43.** Quod si reversa fuerit plaga, et effloreat in illa domo postquam erui fecit lapides, et abradi domum, et posteaquam obducta fuit:

**44.** Then the priest shall come and look, and, behold, *if* the plague be spread in the house, it *is* a fretting leprosy in the house: it *is* unclean.

**44.** Tunc ingredietur sacerdos, et considerabit: et siquidem creverit plaga in domo, lepra corrodens est ipsa in domo, immunda est.